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1 P13 ANGEL CRUZ VILLENA
JUAN MARIA CRUZ TENA

225
157 382 417 200 196

243 439 474 200 173
187 360 395 150 213

165 378 413 190 207
192 399 434 190 166

202 368 403 190 2326 2536 1120

2 P05 LUIS CRESPO COUSIDO
JUAN CARLOS CALVA ANDION

223
179 402 409 190 199

183 382 389 190 187
178 365 372 130 212

224 436 443 200 194
214 408 415 180 203

160 363 370 170 2356 2398 1060

3 P12 JOSE MARIA GONZALEZ DE ALEGRIA
MAREN PICO PENEDO

168
201 369 384 180 186

188 374 389 180 188
195 383 398 160 215

172 387 402 180 196
186 382 397 160 175

167 342 357 140 2237 2327 1000

4 P04 JOSE LUIS SERRANO GARCIA
IÑAKI SERRANO GARCIA

177
134 311 359 160 182

143 325 373 160 198
190 388 436 190 157

156 313 361 120 171
187 358 406 170 153

151 304 352 100 1999 2287 900

5 P08 SANTIAGO PUERTAS FRAILE
FERNANDO DIEZ SOLINSKI

142
109 251 304 85 152

145 297 350 150 134
145 279 332 85 175

144 319 372 150 203
198 401 454 200 203

175 378 431 200 1925 2243 870

6 P09 JORGE ALZAGA GARMILLA
JONATHAN IBAÑEZ GARCIA

167
141 308 321 100 157

179 336 349 140 214
199 413 426 180 157

230 387 400 170 170
126 296 309 80 198

183 381 394 180 2121 2199 850

7 P17 ENEKO GARCIA ANTON
ALBERTO GARCIA ANTON

162
96 258 289 80 172

140 312 343 120 212
200 412 443 200 168

166 334 365 130 186
178 364 395 150 183

153 336 367 150 2016 2202 830

8 P06 DIEGO RUIZ FERNANDEZ
VICTOR VELASCO IRAZABAL

187
164 351 373 170 195

170 365 387 170 188
161 349 371 120 138

135 273 295 80 187
165 352 374 130 150

184 334 356 130 2024 2156 800

9 P18 JAVIER MAÑARICUA TORRES
GUILLERMO MARQUEZ CANALES

155
128 283 343 150 132

116 248 308 85 198
153 351 411 170 124

201 325 385 160 180
98 278 338 90 122

108 230 290 75 1715 2075 730

10 P16 JESUS ZUBILLAGA SIERRA
PEDRO GARCIA DE LA VEGA

131
169 300 326 110 168

139 307 333 110 160
159 319 345 95 171

154 325 351 110 155
181 336 362 120 170

160 330 356 120 1917 2073 665

11 P07 JOSE MARIA CARCELEN ANTON
GERARDO FERNANDEZ VARONA

156
148 304 326 120 156

170 326 348 130 139
154 293 315 75 199

147 346 368 140 163
164 327 349 110 132

167 299 321 85 1895 2027 660

12 P02 JUAN ANGEL ALBARES DE TORRES
EDELMIRO PEREZ LOPEZ

191
114 305 341 140 115

167 282 318 95 138
184 322 358 110 144

165 309 345 95 192
161 353 389 140 106

179 285 321 80 1856 2072 660

13 P14 UNAI BILBAO BONIN
DAVID USTARROZ ZAZU

149
138 287 317 95 124

124 248 278 75 198
152 350 380 140 130

169 299 329 85 162
151 313 343 100 171

168 339 369 160 1836 2016 655

14 P03 JESUS MARIA JIMENEZ SEISAS
XABIER JIMENEZ ROBLES

124
164 288 331 130 134

125 259 302 80 119
176 295 338 90 133

174 307 350 100 115
182 297 340 95 151

150 301 344 95 1747 2005 590

15 P01 FERNANDO MARQUEZ FURIOL
ADRIANA FURIOL FURIOL

108
115 223 275 75 149

126 275 327 100 184
115 299 351 100 147

134 281 333 90 187
97 284 336 85 153

150 303 355 110 1665 1977 560

16 P10 KEVIN BACIERO GONZALEZ
ALVARO PEREZ CASTRO

122
129 251 311 90 98

152 250 310 90 166
91 257 317 80 109

94 203 263 75 122
95 217 277 75 127

138 265 325 90 1443 1803 500



CLASIFICACION INDIVIDUAL II CIRCUITO NORTE PAREJAS - 3 FASE

JUGADOR HD P1 P2 P3 P4 P5 P6 MEDIA DIFF MAXAL SCRATCHTOTAL HD
1 ANGEL CRUZ VILLENA 22 225 196 173 213 207 166 1180 1312 196,67 59 225
2 JUAN MARIA CRUZ TENA 13 157 243 187 165 192 202 1146 1224 191,00 86 243
3 LUIS CRESPO COUSIDO 0 223 199 187 212 194 203 1218 1218 203,00 36 223
4 9 168 186 188 215 196 175 1128 1182 188,00 47 215
5 JUAN CARLOS CALVA ANDION 7 179 183 178 224 214 160 1138 1180 189,67 64 224
6 JOSE LUIS SERRANO GARCIA 22 177 182 198 157 171 153 1038 1170 173,00 45 198
7 SANTIAGO PUERTAS FRAILE 23 142 152 134 175 203 203 1009 1147 168,17 69 203
8 MAREN PICO PENEDO 6 201 188 195 172 186 167 1109 1145 184,83 34 201
9 DIEGO RUIZ FERNANDEZ 15 187 195 188 138 187 150 1045 1135 174,17 57 195

10 IÑAKI SERRANO GARCIA 26 134 143 190 156 187 151 961 1117 160,17 56 190
11 JORGE ALZAGA GARMILLA 9 167 157 214 157 170 198 1063 1117 177,17 57 214
12 ALBERTO GARCIA ANTON 30 96 140 200 166 178 153 933 1113 155,50 104 200
13 FERNANDO DIEZ SOLINSKI 30 109 145 145 144 198 175 916 1096 152,67 89 198
14 JAVIER MAÑARICUA TORRES 30 155 132 198 124 180 122 911 1091 151,83 76 198
15 ENEKO GARCIA ANTON 1 162 172 212 168 186 183 1083 1089 180,50 50 212
16 JONATHAN IBAÑEZ GARCIA 4 141 179 199 230 126 183 1058 1082 176,33 104 230
17 DAVID USTARROZ ZAZU 30 138 124 152 169 151 168 902 1082 150,33 45 169
18 EDELMIRO PEREZ LOPEZ 18 114 167 184 165 161 179 970 1078 161,67 70 184
19 FERNANDO MARQUEZ FURIOL 22 108 149 184 147 187 153 928 1060 154,67 79 187
20 PEDRO GARCIA DE LA VEGA 16 169 139 159 154 181 160 962 1058 160,33 42 181
21 XABIER JIMENEZ ROBLES 14 164 125 176 174 182 150 971 1055 161,83 57 182
22 JOSE MARIA CARCELEN ANTON 15 156 156 139 199 163 132 945 1035 157,50 67 199
23 VICTOR VELASCO IRAZABAL 7 164 170 161 135 165 184 979 1021 163,17 49 184
24 JESUS ZUBILLAGA SIERRA 10 131 168 160 171 155 170 955 1015 159,17 40 171
25 18 191 115 138 144 192 106 886 994 147,67 86 192
26 GERARDO FERNANDEZ VARONA 7 148 170 154 147 164 167 950 992 158,33 23 170
27 GUILLERMO MARQUEZ CANALES 30 128 116 153 201 98 108 804 984 134,00 103 201
28 JESUS MARIA JIMENEZ SEISAS 29 124 134 119 133 115 151 776 950 129,33 36 151
29 UNAI BILBAO BONIN 0 149 124 198 130 162 171 934 934 155,67 74 198
30 KEVIN BACIERO GONZALEZ 30 122 98 166 109 122 127 744 924 124,00 68 166
31 ADRIANA FURIOL FURIOL 30 115 126 115 134 97 150 737 917 122,83 53 150
32 ALVARO PEREZ CASTRO 30 129 152 91 94 95 138 699 879 116,50 61 152

JOSE MARIA GONZALEZ DE ALEGR

JUAN ANGEL ALBARES DE TORRES



II CIRCUITO NORTE PAREJAS

PAREJA 1JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA TOTAL

1 LUIS CRESPO COUSIDO
JUAN CARLOS CALVA ANDION 990 1060 2050

2 ANGEL CRUZ VILLENA
JUAN MARIA CRUZ TENA 690 1120 1810

3 JOSE MARIA GONZALEZ DE ALEGRIA
MAREN PICO PENEDO 790 1000 1790

4 JORGE ALZAGA GARMILLA
JONATHAN IBAÑEZ GARCIA 845 850 1695

5 SANTIAGO PUERTAS FRAILE
FERNANDO DIEZ SOLINSKI 775 870 1645

6 ENEKO GARCIA ANTON
ALBERTO GARCIA ANTON 765 830 1595

7 DIEGO RUIZ FERNANDEZ
VICTOR VELASCO IRAZABAL 785 800 1585

8 JESUS ZUBILLAGA SIERRA
PEDRO GARCIA DE LA VEGA 910 665 1575

9 JOSE LUIS SERRANO GARCIA
IÑAKI SERRANO GARCIA 635 900 1535

10 JOSE MARIA CARCELEN ANTON
GERARDO FERNANDEZ VARONA 775 660 1435

11 JUAN ANGEL ALBARES DE TORRES
EDELMIRO PEREZ LOPEZ 730 660 1390

12 JESUS MARIA JIMENEZ SEISAS
XABIER JIMENEZ ROBLES 675 590 1265

13 FERNANDO MARQUEZ FURIOL
ADRIANA FURIOL FURIOL 700 560 1260

14 UNAI BILBAO BONIN
DAVID USTARROZ ZAZU 515 655 1170

15 KEVIN BACIERO GONZALEZ
ALVARO PEREZ CASTRO 565 500 1065

16 IÑIGO GARCIA GONZALEZ
JOSE MARIA GARCIA GUTIERREZ 990 990

17 MINH PHONG HOANG NGUYEN
JESUS PUENTE RIVADOMAR 735 735

18 JAVIER MAÑARICUA TORRES
GUILLERMO MARQUEZ CANALES 730 730



CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL II CIRCUITO NORTE PAREJAS
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1 LUIS CRESPO COUSIDO 1287 1287 6 0 0 0 1218 1218 6 2505 2505 12 208,75 236
2 ANGEL CRUZ VILLENA 1024 1126 6 0 0 0 1180 1312 6 2204 2438 12 183,67 225
3 SANTIAGO PUERTAS FRAILE 1059 1239 6 0 0 0 1009 1147 6 2068 2386 12 172,33 212
4 JUAN CARLOS CALVA ANDION 1116 1188 6 0 0 0 1138 1180 6 2254 2368 12 187,83 235
5 JOSE MARIA GONZALEZ DE ALEGRIA 1112 1166 6 0 0 0 1128 1182 6 2240 2348 12 186,67 246
6 JUAN MARIA CRUZ TENA 1040 1112 6 0 0 0 1146 1224 6 2186 2336 12 182,17 243
7 MAREN PICO PENEDO 1157 1169 6 0 0 0 1109 1145 6 2266 2314 12 188,83 234
8 JESUS ZUBILLAGA SIERRA 1214 1292 6 0 0 0 955 1015 6 2169 2307 12 180,75 215
9 JOSE LUIS SERRANO GARCIA 1006 1120 6 0 0 0 1038 1170 6 2044 2290 12 170,33 198

10 JORGE ALZAGA GARMILLA 1074 1170 6 0 0 0 1063 1117 6 2137 2287 12 178,08 224
11 ENEKO GARCIA ANTON 1192 1198 6 0 0 0 1083 1089 6 2275 2287 12 189,58 227
12 DIEGO RUIZ FERNANDEZ 1064 1148 6 0 0 0 1045 1135 6 2109 2283 12 175,75 199
13 FERNANDO MARQUEZ FURIOL 1033 1201 6 0 0 0 928 1060 6 1961 2261 12 163,42 193
14 JONATHAN IBAÑEZ GARCIA 1139 1163 6 0 0 0 1058 1082 6 2197 2245 12 183,08 230
15 ALBERTO GARCIA ANTON 1005 1125 6 0 0 0 933 1113 6 1938 2238 12 161,50 218
16 GERARDO FERNANDEZ VARONA 1165 1231 6 0 0 0 950 992 6 2115 2223 12 176,25 247
17 IÑAKI SERRANO GARCIA 934 1096 6 0 0 0 961 1117 6 1895 2213 12 157,92 190
18 EDELMIRO PEREZ LOPEZ 1005 1125 6 0 0 0 970 1078 6 1975 2203 12 164,58 189
19 VICTOR VELASCO IRAZABAL 1099 1171 6 0 0 0 979 1021 6 2078 2192 12 173,17 202
20 JUAN ANGEL ALBARES DE TORRES 1040 1178 6 0 0 0 886 994 6 1926 2172 12 160,50 194
21 PEDRO GARCIA DE LA VEGA 1028 1112 6 0 0 0 962 1058 6 1990 2170 12 165,83 191
22 DAVID USTARROZ ZAZU 901 1081 6 0 0 0 902 1082 6 1803 2163 12 150,25 177
23 XABIER JIMENEZ ROBLES 979 1093 6 0 0 0 971 1055 6 1950 2148 12 162,50 202
24 FERNANDO DIEZ SOLINSKI 866 1046 6 0 0 0 916 1096 6 1782 2142 12 148,50 198
25 JESUS MARIA JIMENEZ SEISAS 1002 1182 6 0 0 0 776 950 6 1778 2132 12 148,17 179
26 JOSE MARIA CARCELEN ANTON 976 1066 6 0 0 0 945 1035 6 1921 2101 12 160,08 199
27 KEVIN BACIERO GONZALEZ 888 1068 6 0 0 0 744 924 6 1632 1992 12 136,00 166
28 ADRIANA FURIOL FURIOL 844 1042 6 0 0 0 737 917 6 1581 1959 12 131,75 167
29 ALVARO PEREZ CASTRO 863 1043 6 0 0 0 699 879 6 1562 1922 12 130,17 177
30 IÑIGO GARCIA GONZALEZ 1433 1433 6 0 0 0 0 0 0 1433 1433 6 238,83 286
31 JESUS PUENTE RIVADOMAR 1108 1180 6 0 0 0 0 0 0 1108 1180 6 184,67 243
32 JOSE MARIA GARCIA GUTIERREZ 934 1096 6 0 0 0 0 0 0 934 1096 6 155,67 189
33 MINH PHONG HOANG NGUYEN 1095 1095 6 0 0 0 0 0 0 1095 1095 6 182,50 204
34 JAVIER MAÑARICUA TORRES 0 0 0 0 0 0 911 1091 6 911 1091 6 151,83 198
35 GUILLERMO MARQUEZ CANALES 0 0 0 0 0 0 804 984 6 804 984 6 134,00 201


